
BAR NA RAMPĚ OTEVŘEN: út–so od 18 hodin, pokud je v programu uvedena akce.
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK – na baru Rampy v otevírací době / online
Info: www.klubnarampe.cz/vstupenky

pá 3. 5.

20 hodin
PRAGO UNION & LIVE BAND
Jeden z nejzajímavějších úkazů české hiphopové scény.
Lídr Kato a přemýšlivé sofi stikované texty plné hříček a dvojsmyslů.
Afterpárty: DJ Nu:me.

so 4. 5.

20 hodin
SLAM POETRY
Špetka dramatu, špetka pantomimy, ale především mluvené slovo.
Vystoupí: Anatol Svahilec, Krála, Izajáš, Honza Nevečeřal a Laura.

čt 9. 5.

18–20 hodin
WORKSHOP AFRICKÉHO BUBNOVÁNÍ
Hra na africké djembe pro začátečníky i pokročilejší s Tomášem Kerle.

pá 10. 5.

20 hodin
VYMAZÁNO Z ARCHIVU &
THE BROKEN DAM
Koncert regionálních kapel. Melodic-metal a hard rock.

út 14. 5.

18.30 hodin
KVÍZ NA RAMPĚ
Poskládejte 2–8členný tým a otestujte své znalosti!

čt 16. 5.

20 hodin
JAN BURIAN
„V mým příštím životě a jiné prostopášné a bezostyšné písně“.
Koncert legendárního pražského písničkáře.

pá 17. 5.

20 hodin
ZNOUZECTNOST
Svérázný mix punku, undergroundu, místy i folku a šansonu
kultovní kapely z Plzně.

čt 23. 5.

19 hodin
THE BEST OF KOKOS
Zahrají seskupení Doly přes celý hory, FaCool a duo K2.

pá 24. 5.

20 hodin
VICHR Z HOR & CIORBA
Vystoupení divadelního spolku a koncert kapely,
hrající velmi svérázné covery světoznámých písní.

út 28. 5.

18.30 hodin
KVÍZ NA RAMPĚ
Poskládejte 2–8členný tým a otestujte své znalosti!

st 5. 6.

18 hodin
ŽIJÍ V DÁNSKU HADI?
Představení žáků literárně dramatického oboru (LDO) ZUŠ Jablonec n. N.
Shakespearův Hamlet trochu jinak…

út 11. 6.

18.30 hodin
KVÍZ NA RAMPĚ
Poskládejte 2–8členný tým a otestujte své znalosti!

čt 13. 6.

18–20 hodin
WORKSHOP AFRICKÉHO BUBNOVÁNÍ
Hra na africké djembe pro začátečníky i pokročilejší s Tomášem Kerle.

po 17. 6.

18 hodin
ASTRONOMICKÝ SEMINÁŘ
Letní večery pod hvězdami aneb co zajímavého nás čeká na obloze
v průběhu prázdnin a dovolených. Fotky, videa, informace, rady a návody
pro každého zájemce o dění ve vesmíru.

út 25. 6.

18.30 hodin
KVÍZ NA RAMPĚ
Poskládejte 2–8členný tým a otestujte své znalosti!

NÁŠE TIPY

POSELSTVÍ ŘEKY NISY 14.–21. 6.

Nisa – řeka, která nás spojuje. Pochod Jabloncem s předáním poselství před radnicí.
Plavba od pramenu Nisy (symbolická) a dále na kánoích z Liberce až do Ratzdorfu,
soutoku Nisy s Odrou.   www.sundisk.cz

DOLÁNKY 2024

20. 7. od 12 hodin – multižánrový festival na břehu Jizery. Vstup volný.
Vystoupí: Vanua2 (Republika Vanuatu), The Big Sun (Izrael),
Mateo Band (Matěj Ptaszek s kapelou), Band-a-SKA, Barel rock,
Duo K2, Ornament, Snap Call, Maršál Bazén a Pól McKántry.
Doprovodný program pro děti i dospělé.   www.festivaldolanky.cz

SUNDISK LÉTO 2024

Připravujeme akce pro děti i dospělé v našich základnách u Jizery.
Těšte se na koncerty, workshopy, divadla i hudební festival.
Sledujte náš facebook SUNDISK family, těšíme se na vaši návštěvu.

SLEDUJTE NÁŠ WEB,  FACEBOOK A INSTAGRAM

KVĚTEN A ČERVEN 2024

w
w

w
.jab

lonecka tiskarn
a

.cz

areál Eurocentra
Jablonec nad Nisou 

Jiráskova 1
www.klubnarampe.cz

info@klubnarampe.cz

WWW.KLUBNARAMPE.CZ

Děkujeme statutárnímu městu Jablonec nad Nisou za fi nanční podporu.

27 26 25 2424 25 2623

26
25
24

26

25

23


